
 2. ročník MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 44   24.6. - 28.6. 2024 44. týden
ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

PONDĚLÍ

Výuka dle rozvrhu 
Třídnická hodina, český jazyk, matematika, prvouka.

- Děti si tento týden ponesou domů kufříky a věci ze třídy, bylo by dobré, aby měly 
igelitovou tašku.

ÚTERÝ

Výuka dle rozvrhu
Matematika, český jazyk.
Na výtvarnou výchovu a pracovní činnosti půjdeme do lesa.
Prosím, aby děti měly vhodné oblečení na ven.

STŘEDA
Výuka dle rozvrhu
Český jazyk, matematika.
Od 10.00 hod. - Generální zkouška - divadlo 9. třída.

ČTVRTEK
Vyklízení šatních skříněk.
Hry ve třídě, hry v přírodě - vycházka. 

PÁTEK 
Rozdání vysvědčení
Slavnostní zakončení školního roku - předpokládaný konec v 9. 30 hod.

Informace pro rodiče:
1.

V pondělí 24.6.2024 bude probíhat výuka podle rozvrhu.

2. Tento týden si žáci budou brát domů pomůcky a věci, které mají ve škole (TV, ručník, kufřík, sešity, 
výkresy). Ve čtvrtek vyklidíme i šatní skříňky. 

3. V tomto týdnu nebude odpolední vyučování, provoz ŠD a ŠK bude zajištěn v plném rozsahu. 
4. Objednané a uhrazené třídní fotografie dostanou děti od TU v úterý 25.6.2024 a popř. v dalších dnech.
5. Zahradní slavnost proběhne ve středu 26.6.2024 od 16.30 hodin. Na programu bude rozloučení se 

školním rokem a žáky 9. třídy, pasování předškoláků na žáky ZŠ a MŠ Chraštice a divadlo deváťáků.
6. Zveme vás na školní divadelní představení AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ, které připravili naši vycházející žáci. 

Představení proběhne v zahradě školy ve středu 26.6.2024 od 17.30 hodin. Vstupné dobrovolné.
7. Na Zahradní slavnosti dne 26.6.2024 proběhnou volby zástupců rodičů do Školské rady ZŠ Chraštice 

na nové funkční období. Jména kandidátů: paní Anna Page (dítě ve 4. třídě), pan Lukáš Rozmajzl (dítě 1. 
třídě) a pan Petr Zástěra (dítě v 1. a ve 3. třídě). Více informací o volbě do ŠR najdete na webu školy.

8. Školní knihovna bude otevřena v úterý 25.6. a ve čtvrtek 27.6.2024 v 11.30-13.30 hodin. Využijte tuto 
dobu pro vracení půjčených knížek i pro vypůjčení četby na prázdniny. Během prázdnin bude knihovna v 
omezeném prázdninovém provozu. 

9. V pátek 28.6.2024 mají všechny děti odhlášené obědy. Kdo by na oběd chtěl jít (nudle s mákem), musí si 
ho předem přihlásit u vedoucí ŠJ L. Pekárkové ve školní jídelně.

10.
Prázdniny začínají 1.července 2024 a trvají do 31.srpna 2024. Další školní rok bude zahájen 2.září 2024.

11. Školní rok 2023/2024 bude ukončen v pátek 28.6.2024, kdy žáci obdrží vysvědčení a hodnocení chování. 
V tento den budeme končit v 9.30 hod. Poté bude pro předem přihlášené žáky připravený oběd.

12. Školní družina - v pátek 28.6.2024 mám zájem o ŠD   ANO     NE  ( prosím zakroužkujte)  odchod 
v………..hodin (doplňte)

Zlata Fillová, třídní učitelka                                                               Podpis rodičů:                                         

Oznámení o výsledku konkurzu na ředitele/ředitelku školy: 
Zřizovatel školy (Obec Chraštice) zveřejnil výsledek konkurzu na ředitele/ředitelku ZŠ a MŠ 
Chraštice a na jednání Zastupitelstva obce Chraštice dne 20.6.2024 jmenoval do funkce ředitelky 
školy Mgr. Alenu Váňovou. (více informací na webu zde)

Přeji nové paní ředitelce Aleně Váňové, všem žákům, pedagogům i zaměstnancům a také vám rodičům, 
aby chraštická škola byla vždycky místem, kde se všechny děti mohou učit naplno a s radostí a kde jim 
bude dobře… Bylo mi ctí a potěšením se s vámi potkávat a spolupracovat.  Mgr. Karel Derfl

https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/05/volby_sr_2024_pdf_18315.pdf
https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/skolska-rada
https://www.zschrastice.cz/aktuality/zs/volby-rodicu-do-sr
https://www.zschrastice.cz/aktuality/druzina/vysledek-konkurzu

